АЛЕКСЕЕВСКИЙ
 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
14.09.2018
	п.г.т. Алексеевское
	                               КАРАР

№  190

Об исполняющем обязанности
руководителя Исполнительного комитета
 Алексеевского муниципального района
 Республики Татарстан
В соответствии с пунктом 4 статьи 52 Устава муниципального образования «Алексеевский муниципальный район» Республики Татарстан, пунктом 5.5 Положения об Исполнительном комитете Алексеевского муниципального района,
Совет Алексеевского муниципального района  р е ши л:

1. Исполнение обязанностей Руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района по социальным вопросам Чурина Николая Петровича.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Алексеевского муниципального района Республики Татарстан.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Алексеевского

муниципального района,

Председателҗ Совета                                                                              С.А. Демидов